
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 

Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/254305 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.edu.it 
 

AL SITO WEB dell’Istituto 

     ALL'ALBO  

 ATTI - Sede                                                          

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie per l’individuazione di eventuali perdenti posto tra il      

    personale DOCENTE di Scuola Infanzia, Primaria e Sec. I Grado titolare d’Istituto – Anno 

    scolastico 2022/2023.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il CCNI concernente la mobilità del personale, docente, educativo e ATA per l’anno 

scolastico 2023/2024; 

VISTA l’ O.M. n. 36 del 01/03/2023; 

VISTI gli atti d'Ufficio e le istanze prodotte dal personale docente per la valutazione degli 

elementi validi per l'attribuzione del punteggio; 

DISPONE 

la pubblicazione al sito web dell'Istituto, delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuali 
perdenti posto tra personale docente di scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado. 
Nel rispetto di quanto previsto dal  richiamato CCNI sulla mobilità, si precisa che l’individuazione dei 
perdenti posto avverrà nel seguente ordine: 

1. personale entrato a far parte dell’organico dell’Istituto dal 1° settembre 2022 per mobilità 
volontaria; 

2. personale entrato a far parte dell’organico dell’Istituto dagli anni scolastici precedenti; 
(Nell’ambito di ciascuno dei due punti sopra elencati, in caso di parità di punteggio, prevale la 
maggiore età anagrafica). 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso con le modalità previste dal CCNI sulla mobilità. 
 
 

Firmato digitalmente 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. Renato Scutellà 

            

 

 

Protocollo n. 0001742/2023 del 29/03/2023


		2023-03-29T11:43:36+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATO SCUTELLA' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




